
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 333-9/2021 

 

Про встановлення надбавки  

за вислугу років Андрійовичу З.М. 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України "Про службу в органах місцевого 

самоврядування", підпункту 4 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 

№268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів", міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Встановити з 01 червня 2021 року міському голові Андрійовичу Зіновію Мирославовичу 

надбавку за вислугу років у розмірі 25 відсотків від посадового окладу з урахуванням 

доплати за ранг, як такому, що має стаж роботи в державних органах та органах місцевого 

самоврядування більше 15-ти років. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 
 
 
 
             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  

 


